
JADŁOSPIS SKŁADNIKI I ALERGENY 

PONIEDZIAŁEK 12. 05. 

Zupa szczawiowo-szpinakowa z jajkiem 

Makaron w sosie bolońskim 

Woda z cytryną 

baton „Crunchy”(musli z żurawiną) 

mięso drobiowe i wieprzowe, marchew, seler, por, pietruszka, ziem-

niaki, szczaw, szpinak, śmietana, jaja, olej rzepakowy, makaron, 

przecier pomidorowy, cytryny, przyprawy 

Alergeny: 1, 3, 5, 6, 7, 9 

WTOREK 13. 05. 

kl. 0 + świetlica 

Zupa pomidorowa z makaronem 

 

mięso drobiowe, seler, por, pietruszka, marchew, natka, pomidory, 

makaron, śmietana, przyprawy 

Alergeny: 1, 7, 9 

ŚRODA 14. 05. 

kl. 0 + świetlica 

Zupa ogórkowa z koperkiem 

 

 

mięso drobiowe, seler, por, pietruszka, masło, marchew, ziemniaki, 

natka, koper, kiszone ogórki, śmietana, przyprawy 

Alergeny: 1, 7, 9 

CZWARTEK 15. 05. 

kl. 0 + świetlica 

Kapuśniak ze słodkiej kapusty 

 

 

mięso drobiowe, seler, por, pietruszka, natka, koper, marchew, ka-

pusta biała, cebula, masło, olej rzepakowy, ziemniaki, przyprawy 

Alergeny: 1, 7, 9 

PIĄTEK 16. 05. 

Zupa grochowa 

Placki bananowe z sosem jogurtowo-wiśniowym 

Woda z pomarańczą, soczek owocowy 

 

mięso wieprzowe, seler, por, pietruszka, marchew, natka, ziemniaki, 

cebula, czosnek, koper, groch, jaja, mąka, banany, maślanka, jogurt 

naturalny, wiśnie, olej rzepakowy, sok pomarańczowy, przyprawy 

Alergeny: 1, 3, 7, 9 

 

Do każdego posiłku podajemy wodę stołową 

Jadłospis może ulec zmianie 

 

 


